П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 10 » 02 2017 года

 № 185
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», руководствуясь Уставом города Твери, в связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 2 Приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	2
	Федяев Сергей Николаевич
	Начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

»;

1.2. пункт 8 Приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	8
	Никитина Елена Борисовна
	Заместитель начальника правового управления, начальник отдела судебной работы в сфере градостроительства, благоустройства, дорожного хозяйства и потребительского рынка правового управления администрации города Твери

»;
1.3. пункт 11 Приложения 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	11
	улица Громова, у дома № 26
	Сельскохозяйственные, тематические

»;

1.4. пункт 19 Приложения 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	19
	переулок Артиллерийский
	Сельскохозяйственные, тематические

»;

1.5. Приложение 2 к Постановлению дополнить пунктом 20 следующего содержания:
«

	20
	улица Карла Маркса, напротив дома № 5
	Специализированные, универсальные

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                         А.В. Огоньков